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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61603049P

2. Data e Regjistrimit 03/04/2026
3. Emri i Subjektit XHEK CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.7 , Rruga Sander Prosi. 
Pallati 61/2 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt ushtrimin e aktivitetit në fushën e 
ndërtimit, projektimit, investimit dhe zhvillimit të pasurive të 
paluajtshme, duke përfshirë por pa u kufizuar në: Ndërtimin 
e objekteve civile, industriale, tregtare, rezidenciale dhe 
publike, duke filluar nga faza e projektimit deri në 
përfundimin dhe dorëzimin e tyre “çelësa në dorë”. 
Rikonstruksionin, restaurimin, mirëmbajtjen dhe 
rehabilitimin e objekteve ekzistuese. Realizimin e 
infrastrukturës rrugore, ujësjellës-kanalizimeve, veprave 
hidroteknike, energjetike dhe çdo lloj infrastrukture tjetër 
publike apo private. Projektimin arkitektonik dhe 
inxhinierik, supervizimin dhe menaxhimin e projekteve 
ndërtimore. Import-eksportin, tregtimin dhe furnizimin me 
materiale ndërtimi, pajisje dhe makineri të ndryshme për 
ndërtim. Zhvillimin e projekteve imobiliare, përfshirë 
blerjen, shitjen, dhënien me qira dhe administrimin e 
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pasurive të paluajtshme. Ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës teknike dhe ligjore në fushën e ndërtimit dhe 
investimeve. Pjesëmarrjen në tendera publikë dhe privatë, si 
dhe realizimin e kontratave me institucione shtetërore apo 
subjekte private. Çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt 
ose tërthorazi me fushën e ndërtimit dhe që është në 
përputhje me legjislacionin në fuqi. Në fushen e hoteleri-
turizem: ushtrimin e aktivitetit në fushën e hotelerisë, 
turizmit dhe shërbimeve të lidhura me to, duke përfshirë por 
pa u kufizuar në: Menaxhimin, administrimin dhe operimin e 
hoteleve, resorteve turistike dhe strukturave të tjera 
akomoduese. Ofrimin e shërbimeve të akomodimit, 
restorantit, bar-kafesë, shërbimeve të ushqimit dhe pijeve, si 
dhe organizimin e eventeve, konferencave dhe aktiviteteve të 
ndryshme. Zhvillimin dhe promovimin e turizmit vendas dhe 
të huaj. Çdo aktivitet tjetër të lidhur drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me fushën e hotelerisë dhe turizmit, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi. Shoqëria mund të ushtrojë 
aktivitetin e saj brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë, të hapë degë dhe përfaqësi, si dhe të 
bashkëpunojë me subjekte vendase dhe të huaja.   
Matilda Dyrkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2026 Deri: 31/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Matilda Dyrkaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: matildedyrkaj@yahoo.com  
Telefon: 0682033300  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-590846-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379FAF0-178B-4FF8-B16E-F887307285D2

